
Beogradska berza a.d. Beograd                                                                           

01/1 br.1792/14 
 

Na osnovu člana 63. stav 2, a u vezi članova 148.-149.  Pravila poslovanja Beogradske berze (broj: 04/2-
1148-1/14 – u daljem tekstu Pravila Berze), drektor Beogradske berze a.d. Beograd, dana 20.3.2014. 
godine, donosi 

REŠENJE 
o isključenju akcija  

sa MTP Belex, tržišni segment MTP-akcije  
 
 

I         ISKLJUČUJU se sa segmenta MTP Belex, tržišni segment MTP akcije:  
 

izdavaoca: La ferme a.d. Beograd (u daljem tekstu: Izdavalac) 

matični broj: 08036900 

ISIN RSLFRME35325 

CFI ESVUFR 

oznaka akcije (simbol) LFRM 

BelexFIX status AKTIVAN 
 
 

II Ovo Rešenje stupa na snagu i primenjuje se odmah po završetku berzanskog sastanka 
organizovanog na dan donošenja ovog Rešenja. 

 
 Berza poništava sve naloge za trgovanje akcijama Izdavaoca unete u BelexFIX. 
 
III  Ovo Rešenje objavljuje se na internet stranici Berze. 
 

 

O b r a z l o ž e n j e 
Izdavalac je saglasno Pravilima Berze podneo Berzi Zahtev za isključenje akcija sa tržišta Berze (prijemni 
broj Berze 03-614 od 3.2.2014. godine), a koji je po zahtevu Berze, u odobrenom roku za postupanje uredio 
i dopunio nedostajudim dokazima i dokumentacijom dostavljenim dana 28.2.2014. godine (prijemni broj 
Berze 03-1168) i dana 20.3.2014. godine (prijemni broj Berze 03-1767). Razmatrajudi uređen i dopunjen 
Zahtev Izdavaoca i dostavljene dokaze i dokumentaciju, kao i uvidom u dokumentaciju kojom raspolaže 
Berza, te  javno objavljene podatke nadležnih registara, konstatovano je da je Zahtev  Izdavaoca zasnovan 
na validnoj skupštinskoj odluci o  povlačenju akcija Izdavaoca sa tržišta Berze saglasno članu 123.  Zakona o 
tržištu kapitala (Službeni glasnik RS br. 31/2011 - u daljem tekstu: ZTK), te da je uz Zahtev dostavljena 
dokumentacija i dokazi utvrdjeni članom 149. stav 1. tačka 2. Pravila Berze.  
 

Kako je Pravilima Berze predviđeno da Berza isključuje hartije od vrednosti sa MTP Belex na zahtev 
Izdavaoca kome prestaje svojstvo javnog društva u skladu sa odredbom člana 70. i člana 122. stav 2. tačka 
2. ZTK, to je odlučujudi po Zahtevu Izdavaoca konstatovano da se iz raspoloživih dokaza i dokumentacije 
može sagledati ispunjenost propisanih uslova za isključenje akcija Izdavaoca iz tačke I ovog Rešenja sa MTP 
Belex, tržišni segment MTP akcije, te je odlučeno kao u dispozitivu. 
 
 

BEOGRADSKA BERZA 
Gordana Dostanid, direktor 

 
 
 
 
Dostavna naredba: 

1. Izdavaocu; 
2. Komisiji za hartije od vrednosti; 
3. Odeljenju Berze za listing i članstvo; 
4. Odeljenju Berze za pravne poslove; 
5. Arhivi Berze. 

 
 

POUKA O PRAVNOM LEKU: U skladu sa članom 150. Pravila 
Berze, protiv ovog rešenja može se izjaviti žalba Upravnom 
odboru Berze u roku od osam dana od dana prijema ovog 
rešenja, a žalba na rešenje ne odlaže izvršenje rešenja. 

 


